
Администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 31 октября 2022 г. № 94 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 01.07.2019 № 45 «Об утверждении положения о 

денежном содержании работников администрации муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной 

службы» (в редакции постановлений от 30.09.2019 № 74, от 27.05.2020 № 38, от 

25.09.2020 № 50, от 25.06.2021 № 29, от 24.09.2021 № 77) 

 

 

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Постановлением Правительства Рязанской области от 27.09.2022 № 

347 «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений 

Рязанской области», администрация муниципального образования - Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 01.07.2019 № 45 «Об утверждении 

положения о денежном содержании работников администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы» (в редакции постановления от 30.09.2019 № 74, от 

27.05.2020 № 38, от 25.09.2020 № 50, от 25.06.2021 № 29, от 24.09.2021 № 77): 

1.1. пункт 1.5 части 1 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«1.5. Должностные оклады работников: 

Наименование должностей Размер 

должностного 

оклада 

Специалисты 

Специалист  3256 

Специалист по воинскому учету 6722,76 



Работники, осуществляющие обеспечение пожарной безопасности 

Пожарный  2620 

Водитель пожарной машины 3472 

Хозяйственная группа 

Уборщица  2117 

Водитель 2336 

Оператор газового оборудования 2117 

Сторож  2117 

Тракторист  3472 

». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 

администрации муниципального образования - Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области информационном бюллетене 

«Демушкинские вести» и размещению на официальном сайте администрации 

Демушкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года. 

 

Глава администрации 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов 


